[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О законе Алтайского края
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»
	[bookmark: _GoBack]Проект

В соответствии со статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года».

2. Направить указанный Закон Губернатору Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Со дня вступления в силу указанного Закона признать утратившим силу постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 1 марта 2010 года № 104 «О законе Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года» (Сборник законодательства Алтайского края, 2010, № 167, часть I).

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	                                               А.А. Романенко

image1.jpeg